
40-årsjubileum 

Vid oktoberträffen på Hälsokällan i Vartofta den 5 oktober 2016 firade vi att 

det var 40 år sedan pensionärsföreningen i Vartofta bildades. 

Jubileet inleddes med att Åke Perssons sångare från Jönköping framförde några nummer från 
scenen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Åke Perssons sångare. 

 

Vår ordförande Ingegerd Sandahl hälsade därefter välkommen till jubileet och riktade då ett speciellt 
välkommen till dagens inbjudna gäster. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avdelningens ordförande Ingegerd Sandahl. 

 

De speciellt inbjudna var Ruby Lindström, som är ordförande i SPF Seniorernas Skaraborgsdistrikt, 
Lennart Falegård och Helena Karlsson från Vuxenskolan, alla före detta ordförandena samt Stig 
Karlsson, intitiativtagaren till att föreningen bildandes. 

Lennnart Falegård var involverad i bildandet av vår förening en gång i tiden och Helena Karlsson är 
vår kontakt på Vuxenskolan i Falköping, som vi har ett nära samarbete med. Vuxenskolan sponsrar 
bland annat våra träffar med kulturinslag. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Från vänster: Stig Karlsson, Ingegerd Sandahl, Stig Färnefalk, 
Ruby Lindström, Helena Karlsson och Lennart Falegård. 

Efter den första korta akten med underhållning så var det dags att inta en enkel måltid i form av en 
smörgåsbakelse samt kaffe och kaka. Vid kaffet berättade Lennart Falegård lite om hur det hela 
började. Han hade på Vuxenskolan fått i uppdrag av SFRF (Sveriges Folkpensionärers Riksförbund) att 
försöka bilda ett skaraborgsdistrikt bestående av minst 5 avdelningar. Det ledde till att en studiecirkel 
”Att ta tillvara gammalt”, ledd av Stig Karlsson Västergården Slöta, under våren 1976 fick besök av 
förbundsordföranden för SFRF, Wilhelm Tell. Det resulterade i att en pensionärsförening ansluten till 
SFRF bildades i oktober samma år. SFRF bytte 1986 namn till SPF och sedan något år heter förbundet 
SPF Seniorerna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lennart Falegård berättar hur det gick till då föreningen 
bildades 1976. 

 

Vid bildandet var antalet medlemmar 35, vilket idag vuxit till ca 210. Avdelningens förste ordförande 
under hösten 1976 blev Helmer Andersson och därefter har ordförandena varit Olof Lindblom, Stig 
Andersson, Lilian Andersson, Stig Färnefalk samt nuvarande ordförande Ingegerd Sandahl. 

Lilian Andersson sammanställde inför 20-årsjubileet 1996 som finns att ladda ner som ett PDF-
dokument. 

Efter Lennart Falegårds historik framförde Ruby Lindström sina gratulationer till de 40 åren med en 
gåva från distriktet till Rädda Barnen och Helena Karlsson överlämnade en blomma från Vuxenskolan. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ruby Lindström, ordförande i SPF Seniorerna Skaraborg 
gratulerade 40-åringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Helena Karlsson från Vuxenskolan i Falköping gratulerade 40-
åringen med en blomma. 

Jubileet avslutades med att 18 personer från Åke Perssons sångare återkom och framförde ett 
bejublat program med såväl solosång som körsång. Publiken fick också vara med ibland i refrängerna, 
dirigerat av körens dirigent Birgitta Svensson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nedan några bilder från borden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programbladet som alla fick vid jubileet finns att lada ner som ett PDF-dokument. 

 

Arne 

 


